bus 
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bus ináucí Canonici et Benefíciati d i d ^ 
Sedis, et Religiofi , et Religíofç praedi&i 
Officium Vefperorum , et Complctorii 
ad honorem DeiOmnipotentis, et Bea-
tifsímç Virginis Mariae ejus Genitricis, 
ac San6tifsimae Virginis et Martyris pre-
diótíE cum fonoro melodiç íblemniter 
cantarunt, et fupra d ídum Sandifsimum 
Corpus fuerunt pofiti multi pretiofi varii, 
et diverfi panni aurei, qui ad Iionorem 
cjufdem Beatas Virginis, et Martyris obla-
t i fueruntj poftcaque Canonici, et Bene-
fíciati diótíe Sedis, et Fratres Minores et 
PnedicatòíeSV Fratrès Safídtae Mariae 
de Monte Carmelo, et fratres Sanófcí 
Àuguftini dictum fanótifsimum Corpus 
pertotam diótam noótem firmiter, ac 
devocifslmé vigilantes, ac fideliter cufto-
dientes, etofficium matutinarum Lau-
dum , et Primç cum fonorís melodke vo-
cibns humili devotione concinnerunt, 
cjulbus matutinis perfedis, ante auroram 
pueri mul t i , militia clericali jam fcriptí,, 
qui artecantus feumuíiae jam experti, 
ad laudem, et gloriam Omnipotentis 
D e i , et praefatç Beats Eulalias Barcinoníe 
Virginis, et Chriftí Martyris gloriofe 

Of-
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Oíficium matutinarum , ct Laudufrv uf" 
que ad diem ciaram , alta voce piifsimè 
decantarunt; poftea vero die Sabbathi 
fequenti in orm Solis , qua die computa-
batur fexto Idus Jul i i anno proximo dic
to , celebrara prius MiíTa in dido Akari 
San&ae Crucís per didum Revcrendum 
Dominum BarchinonçEpifcopum, fepc-
d i d i illuftrlfsimi Domini Reges, ec alii 
pracnominaci Principes , et Reverendi 
Domini Cardínalis Archiepifcopus Tar-
raconae, ct Epifcopus Barchinona:, et 
Vencrabiles Archidiaconus de M a r i , et 
Confiliarii Barchinonac predi&I, didum 
fandifsimum Corpus á dido Altari ele-
yarunt, ctalíqui ex eis in quatuor bor-
donis depidis unum pannum aureum in 
akum elevatum in manibus fupra fanc-
tifsimum Corpus praerdidum humiliter, 
ct folemniter deportarunt , ct ipfum 
fandifslmum Corpus cum devotifsima 
procefsione didorum Praelatorum, Re-
ligioforum, et Religiofarum, Canonico-
rum , Beneíiciatorum, aliorum Clerico-
rum, Ecclefiarum Parroquialium, à dida 
Cathedrali Ecclefia abftraxerunt, et per 
Civitatem Barchinona? devotifsimè hu-

milíter, etprocefsíonaliter portaverunt, 
ct reccdendoá dida Sedis Ecclefia, eun-' 
doqueper Placeas, feu Vicos Freneriç üf-
que ad Plateam Bladi, in cujus Plateas 
medio fupra quamdam tabulam cooper 
tarn cum quodam panno purpureo inibi 
didum Corpus Sandifsimum poiiieruntj 
et procefsio fupradida bumiliter, et de^ 
vote cum fonoris melodiae voeibushym-
nos, Refponforia, Antiphonas, et Cán
tica pfallendo Dominumque Deum, et 
Beatifsimam Virginem Mariam ejus 
Genitricem , ac Sandifsimam Eulaliarn 
P ^ c h i n ò t i ^ ^ i ^ i n é n i €lirift i Mar
ty rem Gloriofam benedicéñdo fie ordi
nate incedebat primo. Namque incede-
bant pueri Scholares, Cruces, et Vexilla, 
five ganfanones deferentes, et alii pueri 
Scholares fuperpellitia induentes. Secun
do, Clerici Presbyteri Ecclefiarum Parro-
quialium incedebant. Tertio, Venerabi-
les Prior, et Conventus Fratrum Sanda: 
Mariac de Merccde Captivorum, et Prior, 
et Conventus JFratrum Sandas Mariç de 
Monte Carmeli ex latere dextero, et 
Prior , et Conventus Fratrum Sandi Au-> 
guftini ex latere finiilro incedebant. 
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Quarto, Vcnerabiles Prior ec Ccnveritus 
Fratrum Praedicatorum ex latere dextero, 
et Cuftos, et Conventus Fratrum Mino-
runi ex latere íiniftro incedebant. Quin
to, Monachi San£ti Pauli,et Fratres Sane-
tx Annx Barchinonae ex utroque latere 
incedebant. Sexto Venerabiles Domina* 
Guillerma de Turr i Comendatiix , et 
Conventus Monafterii Sandç Mariar 
de Jonqucriis ex utroque latere incede
bant. Séptimo,Venerabiles Domina: Ma
ria Ricarda Dei gratia .Abbatiffa , ec 
Conventus San&ç Mariae Vallifdoncel-
\x ex utroque latere incedebant. O&avo, 
Venerabiles Dominac Alamanda de Bifa-
nla Dei gratia Abbatiifa et Conventus 
San6ti Petri Puellarum BarchinoniE ex 
utroque latere incedebant. Nono,Mon a-
chi SanóbíE Marias de Populeto , San¿ta-
mm Crucum, et Vallis digna? ex utroque 
latere incedebant. Ec decimo , Canonici, 
et Beneficiati, et Prior , et Prepofiti S. 
Cucuphatis Valens. et Prior San&i Pau-
l i de Campo , et Tr ior SanElct E u l a l i d de 
Campo , et Prior Sanófcç Mariac de Fon
te R ú b e o , et Prior Sanóbae Marise de 
CaíTerris cum Capis purpureis induti ex 

utro-
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atroquc latere incedcbant. Poílea Pre* 
kdpfedid i in Pontifícalibus induti fie 
ordinate procefionaliter ineedebaat. Pri
mo , Reverendús Abbas San&i Laurentii 
de Monte- Secundo y Reverendús Abbas 
Sanófce Marias Stagnens. Tertio, Reve?-
rendus- Abbas Sanáç Marix de Campo 
Rorundoi Quarto, Reverendús Abbas 
Sanótarum Crucum. Quinto,Reverendus 
Abbas Sanóte Mariasrde Populeeo. Sex--
Eo, Reverendús Prior Sancli Sepulehri. 
SeptimojReverendus Dominus Ilíerdens. 
Epifcopus. Oótavo, Reverendús Domi-
nus VfcemriEpifcôpus. Nono^ Reveren'* 
dus Dominus Urgellens^ Epifcopus. De
cimo,. Reverendús Dominus Elnens.Epif-
copus- Undécimo, Reverendús Dominus 
Concbenfis Epifcopus.Poftea incedebant 
praefati Illuftrifsimi Domini Reges, et alii 
Principes , et Reverendifsimi Domini 
Cardinalis, Archiepifcopus Tarraconens. 
et Barchinonç Epifcopus, et Venerabiles 
Archidiaconus, Confiliarii, et alii, dic
tum Sanótifsimum Corpus procefsionali-
ter , humillter, et devote deferentes y in 
diótis autem duobus diebus fuerunrobla-
ú , et combuíli in di£ta Sedis Eccleíia 
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ad honorem dlOcx Beatce Virginis, ec 
Martyris ccrei quilibet ponderis o&o l i -
brarum numero-o£tingenti, et ultra in 
díâraque procefsione "fexdccim homines 
induci de panno novo virmilío , de cadi-
tís deferebant o£fco céreos comburentes 
quemlibet ponderís duorum qumtalium, 
et etiam in ipfa procefsione ambulabat 
equitando yenerabilis Gúillermus da 
Turrlllis -Canoriicus Barchlnone, ac Pre-
poíitus menfis Septembris in eadem Ec-
clefia indutus cumfua Capa purpurea, 
portans in manibus fuis quoddam vexil-
lum cum campo rabeo et cruce alba,quíe 
crux eft íignum diétç Sedis, et cum Ima
gine Beats Eulaliç ibi depila tenenre 
diifcam Crucem cum manu /imftra , et 
ramum palmarum I n manudextera dic
ta Imago tenebat, diibamque procefsio-
nem preccdebant equitando Venerabiles 
Bernardus deThous Vicarius Barchino-
n x , et Viilens. et Petras de Thous Tra
cer ejus, et Petrus Fivellarii Sub:Vicarius 
BarchinaniE, Petras de Sando Clemente, 
et Petrus Buzoti Operarii boc anno die
ts Civitatis ,;hinc"inde difcurrentes, cuf-
todientefque , et prohibentes ne multi-

. . . tu-
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mio Popuíorüm per Vicos,, et Plateas 
undique afsiftenríum di&ç procefsioni 
lillatn faceref oppreíTuram^. eandemque 
procefsionem humiliter et devoté: feque-
bantur prediíti' VirèGomltes, Barones, 
M i l i t e s e t Cives, et alii fuperiias;nomi-
nati, etplures alii, quorum nomíha- prop
ter prolixitatem prefentisTnftrumenti hic 
feribi fuerunt omiíTaJEt cum per aliquod 
Ipatíum tempons diduni Corpus fanc-
tifsimum fuper di¿ta tabula ubi pofitum 
íiíerat, fíedííetjpoííea prefati llTuftrifsi-
mi'Domini Reges , et allí Principes, et 
P!-êlàfí9 âé" Corifiliarii fúprâdiáti ipfüftl 
facratifsimum Corpus ab inde elevantes 
humiliter, et devote portaverunt per V i 
cos , et Plateas pelliparia , et bone, et 
montis Catheni, et bufurni , eumque 
miílèrunt íhtus Ecclefiam Sanóte Marias 
de Mar i , et inibi ipfum pofüeruntfupra 
Altare majus Beatas Maria? in dióta Ec-
cleíia conftru&o, in quo fuit poíba Mif-
fa folemniter celebrata, et fermo faótus 
in ipfaEcclefia per di¿tumReverendum 
Dominum Archiepifcopum, et extra ip-
fam Ecclefiam in amitrio quod eft ante 
pórtale majus di&ae Ecclefiac, fuit MiíTa 
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folemnicer celebrata per ReverenchíJá! 
Abbatem Sanctç Mariae de Populetó, ec 
fermo fadtus per Religíofum Fratrem. 
Daímacium de Manfulino de Ordine 
Fratrum Minoram in Cimitrio vero, 
cjuod eft verfus Plateam Bufurni, fuit 
Miílà folemnicer celebrata per Reveren-
dum Dominum Illerdens. Epifcopum, ec 
fcrmo fa&us per Religíofum Fratrem Ar-
naldum de Requefens Leítorem Fratrum 
Bredicatorum; verumtamen célebrato o£. 
ficio in dida Eccleíla Sanóte Maris de 
Mari, fupradiòti Illuftrifsimi Domini Re
ges, et alii Principes, Cardinalis, Archie-
pifcopus TarraconíE,Epifcopus Barchino-
nx , et alii Prelati, et Confiliarii Barchi-
nonx predi(3:i,di¿í:um fandifsimum Cor
pus adiólo Altarielevantes ab ipfa Ec-
elefia abftraxerunt, et cum di&aprocef-
fione ordinate^, humilirer, et devote, ut 
fupra diâuitKeft., incedente, egredíen-
res a dida Eccleíla, et per Vicos, et Pla
teas Maris, Bladi , et Frenerias redeun-
tes ad dldam Cathedralem Eccleíiam 
BarchinoníE ipfum facratifsimum Corpus 
in ipfa Ecclefia introduxerunt, eumque 
pofuerunt fupra Altare conftrudum,, ec 

.'édr-
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edifica turn i n Caçpella nova, pulclierrimâ 
ibi fada conftruóta, et edificara ,ad in -
vocationem Beatas V irginis Marias, eju'C-
idemque Sanâ:^ Eulaliíe Barcliinonç , et 
fada prius hümilicer, et devote confefsio-
ne. general! Lpeccatorum venialium per 
Illuftrifsimos D o m i n ó s R e g e s , Filios, 
et Fratres Regum Praelatos, et Coníilia-
rios fupradiítos,, et alios in di£ta Capel-
Ja exiíl:entes,dÍâ;uS'Reverendus Dominus 
.Archiepifcopus diótum Sandiísimum 
^Corpus, feu ofla fanótifsima, ejufdem 
videlicet oíTa integra cjuae erant in quo* 
. 4 » r H s i e a f ^ et 
fragmenta ofsium quafi in pulvere prop-
rter nimiam antiquitatem redaóta,, .quas 
erant i n quodam alio faculo ejufdem 
panni, et ipfi duo faculi quifuerant mlí-
íi in quodam alio faculo operato de firi-
ĉo , et auro cum operibus floram divér-

forum coloram k dídta Caxia , abftraiien-
-do, in manibus di&i Reverendi Domini 
.Cardihalis pofuit ,et tradidit; pofteaque 
-diáti lllüftrifsimi'Dominl Reges, et alii 
Principes , et Reverendi Domini Cardi-
nális , Archiepifcopus , et Barchinonas 
Epifcopus in prefentia diòtorumaliorum 

Pre-
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Prelatorum, et Canonicoruíti, ac Coa--
ílliariorum prediítorum, di&um facra-
tifsimum Corpus" pofuerunt , cr fepelíe-
mnt ín cjuockm vafculo marmóreo, quod 
érat poficum intus quamdam cumbam 
magnam marmoream ab exteriori pre
d i ^ fculpcam cum diverfís Imaginibus, 
Marty rium", Invcntíoncm, etTranslatio-
nemdiétç Beatç Virginis , et Martyris 
Eulaliae ctenotantibus, arcum quaque íp-
fam. mmbam continentíbus, quç tum
ba erat in altum elevatay ííve poíita fuper 
oífco columnis cum vafiis, et capicellis 
fuis marmoreís, et fupra diótum vafcu-
l u m , quod in medio dióte tumbee erat 
pofitum, pofuerunt cóopertoríum fuum 
marmoreum, in quo erat titulus fculptus 
cum litteris concavatis novç formx teno-
rls fequentis: Kic reqmefdt Corpus (BeatíC 

B u l d i & (BaYchinon& Virginis ^ et Martyris 
Chrifti , quod in ^a/culo ijlú f a i t pofitum 
anno Jncarnationis {Domini millefimo trecen~ 

te/tmo triccjimo mnofixto Idus J u l i i . PriE-

terea Jacobus Fabra Magifter Operisfa-
bricse di£í:çSedls, Joannes Burgarii, Joan
nes de Podio et Moltono, BonanatusPc-
regrini, GuíllermusBaliftarii, et Salva-

cor 
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•cor Bertrand!, Gperaríi díétf Operis cum 
quadam tubunícula lapídea diótum vaf-
tulum marmoreum xooperierunt , et 
poftea ipfam tumbam magnam cum ce~ 
mento, et bitumine, et cum :lapidibus de 
tures , Tive tdfques, totam replemnt, et 
defuper quoddam coopertorlum mag
num â iâx tumbç pofuerunt, et in me
dio ejufdem coopertorii, videlicet defu
per quamdam Imaginem ;Beacç Mari^ 
marmoream, et quatuor Imagines mar-
-moreas Angelorum cum candelabris, v i 
delicet unam in quolibet angulo^quá^ 

rmèr^ngelorum dí¿ti coopertorii pofue
runt j de di¿to verofacratifs'imo Corpo-
re , dum fupra Altaría fupradida ftabar, 
et tam cundo , quam redeundo , in pré-
.di£ta procefsione quam in fepultura ejuf-
- dem , odor fuavifsimus, mirabilis, et 
ílupendus quafi cinamoni, et balfami, 
ac multorunv et diverforum;aromatum 

•bene fragantíum mirabiliter, et modo 
ftupendo emanabat , et di&a'loca reple-
bat, et etiam diátarn tumbam ,' ficut pre-
dictum eft, repletam., et coqpertam pe-
netrabat cun£bis ibidem exiftentibus, de 
hoc admirantibus, et quodammodo ftu-
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pefaótis. Düm autem fepuítura d l d i fanoí 
tifsimi Corporis íiebat, fcholares, et alH 
plures, humiii devotione dudi campa
nas omnes di&ç Ecclefiae ad lionorem, 
et laudemDei Omnipotentis, et dlótae 
Beata;' Eulaliç Barchinonç Virginis, ec 
Ghrifti Martyris gloriofe, et. Sepulmrç 
cjufdem virílitèr, et potentér puífarunc, 
five pulfari fecerunt. Prsefati enim llluC-
trirsimi Domini Reges, filii T ec fratres 
Regum , et Illuftrifsimas Daminíe Eiif-
fendis, Dei gratia Regitta Aragonum 
reliófca lHuftrtfsimi I>omini Jacobi bonç 
memoriae Regis Aragonum y Confors 
-Maria, Dei gratia Regina Aragonum 
dióti llluftrifsimi Domini Petri, Dei gra
da Regis Aragonum , Confors Conftan-
tia , Dei gratia Regina Majoricarum 
di£ti llluftrifsimi Domini Jacobi Regís 
Majoricarum, Confors Violant, Dei gra
tia Romaniç defpina relida , Maria Al- , 
veri y Dei gratia ComitiíTa Montanea-; 
mm de Prades dióti inclkí Domini I n 
fantis Raymundi Berengarli Confors, et 
Nobiles Dominae Beatrix, Dei gratia V i -
cecomitiflà Cardón*, Nobilis Ugueti de 
Cardona,Dei gratiaiVicecomitis Cardonç, 

guon-
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quo Cònfors Maria, Dei gratia Viceco-
íniciíTa Narbenç Nobilis Almarii de 

-Narbona , Dei gratiá Vicecomitis Nar-
bonç Confers Marqueíia , Dei gratia Ví-
cecomfcilík de Infula ÁIÕLI Nobilis Petri 
de Fonolleto , Dei gratia Vicecomicis de 
Infula Confors Maríà , Dei gratia Vice-
comitiílà de Caneto did:! Nobilis Ray-
mundi de Caneco, Dei gratia Vicecomi
tis deCaneto Confors5Ife;beí, Deigra-
lia VicecomitiíTa de Evoí àldíi Nobilis 
Joannis de Sono, Dei'gratia Vicecomitis 
de Evol , Confors3 et predi£li PrelatiRe-

48^aff^ CánônfcT, et BelTefíaátrViceco-
mites , Barones, Nòbiles, Milites, Con-
filiarii Barchinonae, Gives, Homines, ec 
Mulieres Civitatis Barcbinonç,,et aliarum 
Civitatum, Villarum, et Locorum1 Ca^ 
.thaloniç, et Regnorum Aragonum , et 
Majoricaram,et aliorum diverforum Lo-
cx>rum, et Regnorum , qui ibl prçfentes 
erant Dominum Deum , ec Beacifsimam 
Virginem Mariam ejus Genicricem ,. et 
San&ifsimam Eulaliam Barchiiionaf Vir
ginem , et Martyrem gloriofam benedi-
xerunt, gloriíícamnt, et pariter lauda-
runt 5qmibus laus fit honor, et perennis